
平成２６年４月２２日

ＰＴＡ会員 様

鳥取県立鳥取商業高等学校

ＰＴＡ会長 飯 野 学

校 長 野 崎 淳 介

平成２６年度 ＰＴＡ総会及び教育懇話会開催について（御案内）

新緑の候 会員の皆様には益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

日ごろから、本校ＰＴＡ活動につきまして、御理解と御協力をいただきありがとうござい

ます。

さて、標記の会を下記のとおり開催いたしますので、御多用とは存じますが、御出席いた

だきますよう御案内申し上げます。

記

１．日 時 平成２６年５月１０日（土） １２：２５～

２．日 程

（１）授 業 参 観 １２：２５～１３：１０ 各 教 室（当日、授業内容配布）

（２）総 会 １３：２０～１４：１０ 大体育館

〈主な内容〉

・平成２５年度事業報告及び決算報告について

・役員改選

・平成２６年度事業計画、予算(案)について

・そ の 他

（３）今年度教育目標 １４：１０～１４：２５ 大体育館

（４）進路に関する講演会 １４：３５～ 株式会社昭栄広報

常務取締役 稲 垣 実 氏

（５）教育懇話会（学年別） １５：１５～（裏面参照） 終了後、学級懇談会

３ そ の 他

① 駐車場は本校グランドを御利用ください。

② 上履きを御用意ください。

③ 下記出欠回答書を５月７日（水）までに担任へ提出してください。

切 り 取 り

平 成 ２ ６ 年 度 Ｐ Ｔ Ａ 総 会 等 出 欠 回 答 書

● ＰＴＡ総会に 出 席 欠 席 します。（どちらかを○で囲んでください）

進路講演会
● に 出 席 欠 席 します。（どちらかを○で囲んでください）
教育懇話会

年 組 番 生徒氏名

保護者氏名



教育懇話会について

第１学年 第２学年

１ 学年現状報告 １ 学年現状報告

２ 商業学科類型について ２ 学習・生活指導について

３ 進路指導について ３ 進路指導について

４ 質疑応答 ４ 研修旅行について

５ その他 ５ 質疑応答

６ その他

（大体育館） （商事実習室）

第３学年

１ 学年現状報告

２ 進路指導について

３ 奨学金制度の活用・申請について

４ 質疑応答

５ その他

（視聴覚室）


